
Taxing Jurisdiction Exemption Challenge  [Rev. 5/1/2015] 

 
 
 

 
 

County of Allegheny 
 

OFFICE OF PROPERTY ASSESSMENTS 
  

 

 

Taxing Jurisdiction Exemption Challenge 
 

Parcel ID (Lot & Block) No: ______________________________    
  

Municipality:                        ______________________________ 
 

Property Address: ____________________________________________________________________ 
 (Street) 
 

 ____________________________________________________________________ 
  (City) (State) (Zip Code) 
 

Owner Name: ____________________________________________________________________ 
 (Last) (First) (MI) 
 

Mailing Address: ____________________________________________________________________ 
 (Street) 
 

 ____________________________________________________________________ 
  (City) (State) (Zip Code) 
 

Telephone: ________________________    Email: ____________________________________ 
 

Challenge Filed By (check one): ___  Municipality: __________________________________________ 
 

 ___   School District: _______________________________________ 
 

Reason for Exemption Challenge:  ________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
  
Name of Challenging Party:  _____________________________________________________________ 
 

Telephone: ______________________________   Fax Number: ________________________________ 
 

IT IS A MISDEMEANOR UNDER THE ACT OF DECEMBER 6, 1972, 18 PA C.S.A. *4984, TO MAKE A 
FALSE STATEMENT WITH INTENT TO MISLEAD PUBLIC OFFICIALS. 
 

I hereby certify that the statements made in this application are true and correct to the best of my 
knowledge, information and belief. 
 

____________________________________________ __________________________________ 
              Signature Date 
 

PROPERTY ASSESSMENTS USE ONLY: 
Received: ____________________________________ 
Data Entry: ____________________________________ 
QA/QC: ____________________________________ 
INITIALS & DATE MUST BE COMPLETED IN ALL SPACES 

RETURN ORIGINAL TO: 
OFFICE OF PROPERTY ASSESSMENTS 
 542 Forbes Avenue – Room 347 
Pittsburgh, PA 15219
Attention: LEGISLATIVE ACTS 

 

Taxation challenge deadline is 
March 31st of applicable tax year 
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